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(Anexo 1 do EDITAL PROEX/DEU nº 21/2020)

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À INCLUSÃO SOCIAL - PESQUISA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - PIBIS

Plano de trabalho para o bolsista

1. IDENTIFICAÇÃO

	Protocolo:
	(Preenchimento pela PROEX)

	Instituição onde será desenvolvido o programa ou projeto de extensão:
	UEPG

	Coordenador institucional da extensão:
	Clóris Regina Blanski Grden

	Professor(a) orientador(a):
	

	Bolsista:
	

	Título do programa ou projeto de extensão:
	

	Período previsto de desenvolvimento das atividades: 
	


2. SÍNTESE DAS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS PELO BOLSISTA:

	1 Apresentar trabalho no 3º EAEX/18º CONEX ou outro evento de extensão

	2

	3

	4

	5

	6

	7 (adicionar mais linhas se necessário)

	


3. ASSINATURAS

	Os abaixo-assinados declaram que o presente Plano de Trabalho foi estabelecido de comum acordo, assumindo as tarefas e responsabilidades que lhes caberão durante o período de realização da concessão da bolsa de extensão.

	Ponta Grossa,  (data)


	
	

	Assinatura do bolsista
	Assinatura do Responsável Legal
(para menores de 18 anos)

	
	

	Assinatura do Orientador
	Assinatura da Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Culturais


Obs.: Deixar em branco o local reservado à Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Culturais.

